

SALASAR ALLOY & STEEL INDUSTRIES PVT. LTD.

Purchase OrderRev - 1.00

COTMAC ELECTRONICS PVT.LTD. S-168,"s" Block,M.I.D.C. Bhosari, Pune-411026 PUNE - 4111026 MAHARASHTRA				Order No : CSS - 01023 Order Date : 08/11/2024 Refrance No : Exchange Rate : 1.00 Representative : DINESH CHANDAK Entry User : MANISH GUJJAR				Payment Term 30 DAYS CREDIT AGANIST INVOICE			
Contact No.	: 9503133300										
Email Id	: amol.p@cotmac.io										
GST	: 27AAACC7879G1ZB										

Sr.	Item Code	Item Name	HSN Code	Expected	Unit	Quantity	Rs. Rate	Discount %	Rs. Amount	GST (%)	GST Amount
1	ELC0000015	CABLE 25X4 CORE CU. FLEX.		18/11/24	Mtr	80.00	1,022.000	0.00	81760.00	18.00	14716.80

Last 5 Purchase Transaction of Item

ItemCode	Order No	Date	Party Name	Crncy & Rate	Quantity	Rate	Discount %
ELC0000015	1681	19/03/2024	SHIV HD INDUESTRIES	Rs. 1.00	120.00	1,140.000	0.00
ELC0000015	724	06/08/2021	THE LIGHT STUDIO	Rs. 1.00	345.00	862.900	0.00
ELC0000015	1400	25/01/2021	THE LIGHT STUDIO	Rs. 1.00	500.00	767.000	0.00
ELC0000015	131	24/06/2020	THE LIGHT STUDIO	Rs. 1.00	425.00	555.030	0.00

2	ELC0000046	CABLE 1.5X3 CORE CU. FLEX.		18/11/24	Mtr	500.00	45.000	0.00	22500.00	18.00	4050.00
---	------------	----------------------------	--	----------	-----	--------	--------	------	----------	-------	---------

Last 5 Purchase Transaction of Item

ItemCode	Order No	Date	Party Name	Crncy & Rate	Quantity	Rate	Discount %
ELC0000046	776	07/09/2024	MARUTI INTERNATIONAL CO.	Rs. 1.00	100.00	49.000	0.00
ELC0000046	624	02/08/2024	MARUTI INTERNATIONAL CO.	Rs. 1.00	100.00	54.430	0.00
ELC0000046	2	11/04/2023	THE LIGHT STUDIO	Rs. 1.00	100.00	44.920	0.00
ELC0000046	1344	15/01/2021	METRO ELECTRICALS	Rs. 1.00	200.00	37.760	0.00
ELC0000046	59	23/04/2019	METRO ELECTRICALS	Rs. 1.00	100.00	31.500	0.00

3	ELC0000050	CABLE 1.5X4 CORE CU. FLEX.		18/11/24	Mtr	1000.00	62.000	0.00	62000.00	18.00	11160.00
---	------------	----------------------------	--	----------	-----	---------	--------	------	----------	-------	----------

Last 5 Purchase Transaction of Item

ItemCode	Order No	Date	Party Name	Crncy & Rate	Quantity	Rate	Discount %
ELC0000050	776	07/09/2024	MARUTI INTERNATIONAL CO.	Rs. 1.00	100.00	67.000	0.00
ELC0000050	624	02/08/2024	MARUTI INTERNATIONAL CO.	Rs. 1.00	100.00	71.000	0.00
ELC0000050	72	30/06/2024	FIRE CONCEPT	Rs. 1.00	1000.00	79.000	0.00
ELC0000050	447	27/06/2024	MARUTI INTERNATIONAL CO.	Rs. 1.00	300.00	80.540	0.00
ELC0000050	281	28/05/2024	SHIV HD INDUESTRIES	Rs. 1.00	400.00	68.000	0.00

Works :- E-9, MIDC Industrial Area Butibori - 441108.

Sr.	Item Code	Item Name	HSN Code	Expected	Unit	Quantity	Rs. Rate	Discount %	Rs. Amount	GST (%)	GST Amount
4	ELC0000057	CABLE 2.5X4 CORE CU. FLEX.		18/11/24	Mtr	1000.00	101.000	0.00	101000.00	18.00	18180.00
Last 5 Purchase Transaction of Item											
	ItemCode	Order No	Date	Party Name	Crncy & Rate	Quantity	Rate	Discount %			
	ELC0000057	447	27/06/2024	MARUTI INTERNATIONAL CO.	Rs. 1.00	200.00	131.900	0.00			
	ELC0000057	281	28/05/2024	SHIV HD INDUESTRIES	Rs. 1.00	200.00	107.000	0.00			
	ELC0000057	167	07/05/2024	SHIV HD INDUESTRIES	Rs. 1.00	200.00	99.900	0.00			
	ELC0000057	1645	13/03/2024	GREEN FIELD AGENCIES	Rs. 1.00	200.00	98.000	0.00			
	ELC0000057	1313	15/01/2024	SHIV HD INDUESTRIES	Rs. 1.00	100.00	106.000	0.00			
5	ELC0000063	CABLE 6X4 CORE CU. FLEX.		18/11/24	Mtr	300.00	230.000	0.00	69000.00	18.00	12420.00
Last 5 Purchase Transaction of Item											
	ItemCode	Order No	Date	Party Name	Crncy & Rate	Quantity	Rate	Discount %			
	ELC0000063	624	02/08/2024	MARUTI INTERNATIONAL CO.	Rs. 1.00	100.00	263.480	0.00			
	ELC0000063	1603	06/03/2024	SHIV HD INDUESTRIES	Rs. 1.00	200.00	218.000	0.00			
	ELC0000063	1182	26/12/2023	SHIV HD INDUESTRIES	Rs. 1.00	100.00	218.000	0.00			
	ELC0000063	969	17/11/2023	SHIV HD INDUESTRIES	Rs. 1.00	100.00	218.000	0.00			
	ELC0000063	722	06/08/2021	METRO ELECTRICALS	Rs. 1.00	250.00	200.000	0.00			
6	ELC0000068	CABLE 4X4 CORE CU. FLEX.		18/11/24	Mtr	1000.00	153.000	0.00	153000.00	18.00	27540.00
Last 5 Purchase Transaction of Item											
	ItemCode	Order No	Date	Party Name	Crncy & Rate	Quantity	Rate	Discount %			
	ELC0000068	624	02/08/2024	MARUTI INTERNATIONAL CO.	Rs. 1.00	100.00	173.540	0.00			
	ELC0000068	113	23/04/2024	MARUTI INTERNATIONAL CO.	Rs. 1.00	100.00	191.000	0.00			
	ELC0000068	1645	13/03/2024	GREEN FIELD AGENCIES	Rs. 1.00	500.00	138.500	0.00			
	ELC0000068	919	03/11/2023	MARUTI INTERNATIONAL CO.	Rs. 1.00	100.00	173.300	0.00			
	ELC0000068	46	10/07/2023	THE LIGHT STUDIO	Rs. 1.00	300.00	166.000	0.00			
7	ELC0000732	CABLE 1X24 CORE CU. FLEX. WITH NUMBERING		18/11/24	Mtr	2000.00	262.000	0.00	524000.00	18.00	94320.00
Last 5 Purchase Transaction of Item											
	ItemCode	Order No	Date	Party Name	Crncy & Rate	Quantity	Rate	Discount %			
	ELC0000732	722	06/08/2021	METRO ELECTRICALS	Rs. 1.00	200.00	237.000	0.00			
	ELC0000732	1401	25/01/2021	METRO ELECTRICALS	Rs. 1.00	250.00	201.000	0.00			
	ELC0000732	144	25/06/2020	METRO ELECTRICALS	Rs. 1.00	330.00	157.000	0.00			

Works :- E-9, MIDC Industrial Area Butibori - 441108.

Sr.	Item Code	Item Name	HSN Code	Expected	Unit	Quantity	Rs. Rate	Discount %	Rs. Amount	GST (%)	GST Amount
Payment Term 30 DAYS CREDIT AGANIST INVOICE									Against Invoice		
									Days 60		
									% 100		
									Basic Amount 1013260.00		
									SGST 91,193.40		
									CGST 91,193.40		
									Round Off 0.20		
									Total Amount 1,195,647.00		

Term and Conditions

Order Amendment Details

Amend No	Entry Date & Time	Do No	Do Date	ItemName	Quantity	Rate
0	08/11/2024 2:51:00PM	1023	2024-11-08	CABLE 2.5X4 CORE CU. FLEX.	1000.00	101.0000
		1023	2024-11-08	CABLE 4X4 CORE CU. FLEX.	1000.00	153.0000
		1023	2024-11-08	CABLE 1.5X4 CORE CU. FLEX.	1000.00	62.0000
		1023	2024-11-08	SHIELDED CABLE	1200.00	59.0000
		1023	2024-11-08	CABLE 1X24 CORE CU. FLEX. WITH NUMBERING	2000.00	262.0000
		1023	2024-11-08	CABLE 25X4 CORE CU. FLEX.	80.00	1,022.0000
		1023	2024-11-08	SHIELDED CABLE	150.00	105.0000
		1023	2024-11-08	CABLE 6X4 CORE CU. FLEX.	300.00	230.0000
		1023	2024-11-08	CABLE 1.5X3 CORE CU. FLEX.	500.00	45.0000
1	19/11/2024 6:13:00PM	1023	2024-11-08	CABLE 2.5X4 CORE CU. FLEX.	1000.00	101.0000
		1023	2024-11-08	CABLE 4X4 CORE CU. FLEX.	1000.00	153.0000
		1023	2024-11-08	CABLE 1.5X4 CORE CU. FLEX.	1000.00	62.0000
		1023	2024-11-08	SHIELDED CABLE	1200.00	59.0000
		1023	2024-11-08	CABLE 1X24 CORE CU. FLEX. WITH NUMBERING	2000.00	262.0000
		1023	2024-11-08	CABLE 25X4 CORE CU. FLEX.	80.00	1,022.0000
		1023	2024-11-08	SHIELDED CABLE	150.00	105.0000
		1023	2024-11-08	CABLE 6X4 CORE CU. FLEX.	300.00	230.0000
		1023	2024-11-08	CABLE 1.5X3 CORE CU. FLEX.	500.00	45.0000